

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jakiej sytuacji będzie przysługiwało Zamawiającemu prawo zwrotu: czy w sytuacji gdy termin ważności produktów będzie krótszy niż 3 miesiące czy będzie krótszy niż 12 miesięcy? Pytanie jest zasadne z tego względu, że zachodzi rozbieżność pomiędzy treścią siwz (rozdział II pkt 12) z a § 3 ustęp 6 wzoru umowy?

Odpowiedź: 3 miesiące, tak jak we wzorze umowy.

2. Czy Zamawiający w § 9 ustęp 2 litera a zastąpi słowa „wartości złożonego zamówienia” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

3. Czy Zamawiający w **pakiecie 15 pozycja 1** wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek żelatynowych w rozmiarze 70x50x10 mm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w **pakiecie 15 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek żelatynowych w rozmiarze 70x50x1 mm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający w **pakiecie 16** wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

6. Czy Zamawiający w **pakiecie 17 pozycja 1** wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanianego proszku hemostatycznego w opakowaniu o gramaturze 1 gram z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (tj. 32 opakowania proszku o gramaturze 1 g.)?. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby opatrunki hemostatyczne z **pakietu 17 pozycja 2** charakteryzowały się wartością pH poniżej 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona

działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

8. Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne z **pakietu 17 pozycja 2** posiadały właściwości bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

9. Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne z **pakietu 17 pozycja 2** wchłaniały się w czasie od 7 do 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

## WYKONAWCA 2

### Pytanie dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy w w/w pozycji chodzi o igłę okrągłą, odwrotnie tnącą czy okrągłą z tnącym końcem?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

### Pytanie dot. Pakietu nr 1 poz. 5, 6

**Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę okrągłą standardową bez określenia „rozwarstwiająca”?**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza .

### Pytanie dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i **podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach** od zaimplantowania?

Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie dot. Pakietu nr 3 poz. 4

**Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą o długości 24 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

### Pytanie dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie **dopuszcza** szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), **powlekane mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem wapnia**, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie dot. Pakiet nr 7**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, **wytwarzane z pilidioksanonu**, wchłaniające się w okresie **180-210 dni**, o zdolności podtrzymywania tkankowego w 14 dniu ok. 75%, w 28 dniu ok. 65%-70% ( w zależności od rozmiaru nici) w 43 dniu ok. 55%-60% pierwotnej siły ( w zależności od rozmiaru nici), w 57 dniu ok. 40% pierwotnej siły ?

Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie dot. Pakietu nr 10 poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę **bez wzmocnienia**, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie dot. Pakietu nr 11**

Czy Zamawiający w w/w pakiecie nici poliestrowe, niewchłaniające, plecione, **powlekane silikonem**?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza

**Dot. Pakietu nr 11 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji zamiast igły tnącej - **igłę odwrotnie tnącą**, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

*W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.15, 3.17 po zmianie.*

*Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wielaw Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*